
 

 

OZNÁMENÍ O UPUŠTĚNÍ OD DRAŽBY ČÍSLO 2012-002 

Upuštění od veřejné dobrovolné dražby cenných papírů, jež se měla konat  dle § 33 zákona č. 256/2004 Sb. 

I. 

Dražebník cenných papírů: CYRRUS CORPORATE FINANCE, a.s., IČ 27758419, se sídlem Brno, Veveří 111, PSČ 616 00, 
obchodník s cennými papíry, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu B vložce 5249, držitel 
povolení k poskytování investiční služby dle § 4 odst. 2 písm. b) zákona č. 256/2004 Sb. Dražební řád byl schválen rozhodnutím  
České národní banky č.j. 2009/7649/570 ze dne 6. 10. 2009 a je k dispozici v sídle dražebníka a na stránce www.cyrruscf.cz. 

  

Dražebník tímto upouští od veřejné dobrovolné dražby cenných papírů dle § 22 odst. 1 zákona 
26/2000 Sb. o veřejných dražbách. 
 
Parametry dražby, od jejíhož konání se upouští. 
 
Navrhovatel:   JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., soudní exekutor, Exekutorský úřad Praha 5, Evropská 663/132, Praha 6, 

   IČ 49720821 
 

II. 

Den konání:  13.3.2012 
Místo konání:  Best Western Premier Hotel International Brno, Husova 16, CZ-659 21  Brno,  Czech Republic,  
   salonek č.5 

Čas:   Zahájení dražby mělo být provedeno vyvoláním licitátora (po ukončení zápisu účastníků dražby) v 10:00 
   hodin. Zápis účastníků dražby začíná v 9:00 hodin. 

III. 

Předmětem dražby měly být tyto cenné papíry: 
Emitent Kopanina a.s.  
IČ 254 79 555 
Typ Akcie  
Druh kmenová 
Forma na jméno 
Podoba listinná 
Kotace nekótovaná 
Převoditelnost neomezená 
ISIN nepřidělen 
Jmen. Hodnota / 1ks 10.000,- Kč 
Množství 3.896 ks 
Čísla, od (včetně) až do (včetně) od 322 do 2000 včetně; od 2584 do 4800 včetně 
Zjištěná odhadní cena stanovená znalcem =6.000.000,- Kč 
 
V Brně dne 12.3.2012      
 
Za CYRRUS CORPORATE FINANCE, a. s.   
 
 
 
 
 

…………………………    
Ing. Jiří Běhal       
místopředseda představenstva       
      


